1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

9 сентября 2009г.

№ 72-р
Об образовании временной комиссии для изучения вопроса о представлении к награждению знаком отличия «За заслуги перед городом Долгопрудный» Потахиной Валентины Демьяновны
На основании нормативного решения Совета депутатов города Долгопрудного от 18.03.2005 г. № 14-нр «О почетном знаке «За заслуги перед городом Долгопрудный», Устава города Долгопрудного, Регламента Совета депутатов города Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
РЕШИЛ:

1. Образовать временную комиссию для изучения вопроса о представлении к награждению знаком отличия «За заслуги перед городом Долгопрудный» Потахиной Валентины Демьяновны в следующем составе: Андреева Е. С., Розанов А. К., Кривошеев В. Н., Шаврова Н. А., Сенчищева И. Н., Черненко И. В.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания председателем Совета депутатов города Долгопрудного.
Председатель Совета депутатов

Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

09.09.09г.